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
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
197 072 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur

Réf. 49037-1034. Beaufort-en-Vallée 
maison ancienne située au coeur du 
centre ville de 120 m² hab compre-
nant au rdc : séjour, cuisine, dégage-
ment, sdb. Au demi-étage : 1 ch, Au 
1er étage : palier, d2 ch en enfilade. 
Grenier. Garage en sous-sol de 57 
m². Jardin non attenant d'environ 
145 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 50

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
279 472 € 

270 000 € + honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 49037-1066. Belle maison 
ancienne de 150 m² hab, au rdc : 
entrée, sam, salon, bureau, dégage-
ment, cuisine. Au 1er étage : 3 ch, 
sdb. Dépendances en pierres. Terrain 
attenant de 3938 m² et un terrain 
non attenant 1166 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 352	 89

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 249 996 € 
238 096 € + honoraires de négociation : 11 900 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1246. A Prunier - rue de 
la Fraiserie - Maison de plein piedde 
103.5m², disposant de 4 chambres Double 
vitrage - Chauffage Gaz (Chaudière 
récente) - Toiture isolée. garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 34

SCP BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 76 25 07 54
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 365 750 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 15 750 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1491. BOUCHEMAINE 
CENTRE Maison de plain-pied lumi-
neuse et entretenue disposant d'une 
belle pièce de vie avec accès terrasse, 
une cuisine aménagée équipée, déga-
gement, salle d'eau avec wc, trois 
chambres avec placards, salle de bains 
avec wc. Un grenier avec accès par le 
garage (possibilité d'aménagement). 
Jardin. Chauffage gaz de ville.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 158	 30

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- A. LABBE - 02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 934 800 € 
895 000 € + honoraires de négociation : 39 800 € 

soit 4,45 % charge acquéreur

Réf. 49004-1498. BOUCHEMAINE Une 
maison d'habitation sur sous-sol com-
plet comprenant : - Au Rez de Chaussée 
: entrée avec placards, cuisine ouverte 
aménagée et équipée, séjour avec che-
minée, dégagement, wc, dégagement 
quatre chambres, salle de douches. - Au 
2ème étage : palier, deux chambres, salle 
de douche avec wc et salle de billard. 
Sous-sol comprenant : garage, buande-
rie, caves et atelier. Terrain constructible. 
Environnement calme, proche réseau de 
bus et commerces.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 280	 9

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- A. LABBE - 02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

BRAIN SUR L'AUTHION
320 800 € 

310 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,48 % charge acquéreur

Réf. 49039-988. A VENDRE LOIRE-AUTHION 
(49800), BRAIN SUR L'AUTHION, Une 
maison d'habitation de 160 m² comp. 
entrée, séjour-salon (38 m²) avec che-
minée, cuisine aménagée, wc, salle de 
bains, deux chambres, lingerie. A l'étage, 
palier, deux chambres, salle d'eau-wc, gre-
nier. Garage. Assainissement autonome. 
Chauffage électrique. Terrain 2.116 m². 
Etat des risques disponible sur :

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 257	 8

SELARL OFFICE NOTARIAL GILLOURY
02 41 45 00 21
office.gilloury@notaires.fr

BRION� 161 022 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 022 € 

soit 3,89 % charge acquéreur

Réf. 49037-1058. BRION du poten-
tiel pour cette maison construite en 
1973 comprenant entrée, cuisine, 
salon, sam avec insert et balcon, cou-
loir, 2 ch, sdb. Au sous-sol surélevé : 
chaufferie, une pièce et garage avec 
porte électrique. Grand hangar de 
200 m². Terrain 5000 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 464	 101

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
422 000 € 

400 000 € + honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/648. Chalonnes Sur Loire, 
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
avec garage. Terrain clos de 470m² 
autour de l'habitation. Prévoir tra-
vaux dont 5.54 % honoraires TTC à 
la charge de l'acquéreur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 498	 157

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
� 272 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018170. Centre -ville de DOUE 
LA FONTAINE En RDC: cuisine AE, 
salon, SAM avec cheminée en tuf-
feau. À l'étage: 3 chambres, une 
mezzanine, 2 SDE et un bureau. En 
extérieur: Terrain clos de 487 m², 
caves ,dépendances. À découvrir de 
suite !!! DPE: G

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 432	 14

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

DOUE EN ANJOU� 293 200 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

DOUE LA FONTAINE - Maison 
d'architecte des années 80 sur 
1640m² proche du centre ville. 4ch + 
une extension en 2006 pour une cin-
quième chambre ou une activité de 
gîte. Sous sol complet avec salle de 
jeux et garage. dont 4.71 % hono-
raires TTC à la charge de l'acquéreur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 37

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

ECHEMIRE�
238 272 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 49037-1060. Maison ancienne 
d'environ 137 m² hab compre-
nant au rdc : grande cuisine AE 
avec cheminée, salon/séjour avec 
insert, une chambre. Au 1er étage 
: deux chambres en enfilade, salle 
d'eau. Dépendances, préaux. Le 
tout sur un terrain de plus d'un 
hectare.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 9

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LE PUY NOTRE DAME
25 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018175. A VENDRE MAISON 
SITUEE AU PUY NOTRE DAME.
maison ancienne à restaurer. 
deux pièces avec cheminée en 
bas et deux pièces au grenier.En 
extérieur, une cour, dépendance 
et une cave.- L'eau et l'assainis-
sement sont à créer.- L'Électricité 
est arrivée à la maison.- Non 
soumis au DPE.

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 119 822 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 49037-1064. Maison ancienne 
située dans le centre comprenant au 
rdc : entrée, pièce de vie avec cuisine 
AE, salon, sde. Au 1er étage : 2 ch, 
bureau, dressing, sde. Grenier au 
dessus. Cave voutée. Deux dépen-
dances. Terrain de 565 m² avec petit 
lavoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 216	 37

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr



21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

LONGUE JUMELLES
� 155 872 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur

Réf. 12463/431. Maison à LONGUE-
JUMELLES de 88 m² habitable sur 
une parcelle de 370 m². De plain 
pied, elle dispose d'un séjour, d'une 
cuisine, d'une salle d'eau, d'un WC 
et de 3 chambres. Présence d'un 
garage attenant. Coté extérieur, 
vous trouverez également un jardin 
et une cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 267	 8

Me A. FOUQUET - 02 41 52 67 07
agnes.fouquet@notaires.fr

LYS HAUT LAYON�199 395 € 
189 000 € + honoraires de négociation : 10 395 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/651. A VIHIERS Maison à 
vendre d'environ 142 m² 4 chambres. 
Vie de plain pied, hall, cuisine, salon-
séjour lumineux et spacieux avec 
cheminée, Cet ensemble construit 
sur une superficie de terrain de 490 
m² exposé SUD avec garage. Travaux 
à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 304	 59

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
� 189 200 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018172. Découvrez ce pavil-
lon de plain-pied. Il vous offre une 
entrée, salle à manger,séjour, cuisine, 
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
séjour/salon avec cheminée ouverte, 
couloir, 3 CH, débarras, salle d'eau, wc. 
Grenier aménageable au-dessus avec 
accès escalier. Sous-sol complet avec 
garage, atelier, chaufferie-buanderie, 
cave. Jardin. Le tout sur 735 ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 270	 45

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

DIVERS
MONCE EN SAOSNOIS

83 740 € 
79 000 € + honoraires de négociation : 4 740 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALAUB. GRAND ATELIER (400 m²) 
avec électricité sur dalle béton sur 
2943 m² de terrain - idéal stockage 
camping car. Proximité MAROLLES LES 
BRAULTS - MAMERS - SAINT COSME

  DPE
 exempté    

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Perche Sarthois
MAISONS

BOULOIRE� 61 288 € 
58 000 € + honoraires de négociation : 3 288 € 

soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 101/1869. BOULOIRE, Maison 
PROCHE CENTRE VILLE - MAISON 
A RENOVER Entrée - couloir, cui-
sine, une chambre, salle d'eau, wc, 
buanderie. Cave. Débarras Garage 
- hangar Terrain -
    DPE
 vierge

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

CHERRE� 231 300 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 2874. PAVILLON SUR SOUS SOL 
COMPRENANT :  entrée,   séjour salon 
avec chem, cuisine aménagée équipée,  
sdb,   wc, 2 chbresA L'étage : bureau,   
chbre,   cabinet de toilettes,   grenier 
aménageableSous-sol : cave, garage, 
buanderie, atelier, wcTerrain  654 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 24

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

CHERRE� 366 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

Réf. 2888. Maison d'habitation com-
prenant :Au rdc :  entrée,  cuisine amé-
nagée équipée, salle à manger avec 
chem ouverte et four à pain,   salon,  
bureau,   wc avec lave-mains,   chbre,   
salle d'eau, e buanderie chaufferieA 
L'étage : 2 chbres, grenier aména-
geableCave, garageTerrain à délim...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 72

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

CORMES� 333 220 € 
318 000 € + honoraires de négociation : 15 220 € 

soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 2890. CORPS DE FERME 
COMPRENANT :Une maison d'habi-
tation composée :Au rdc:   cuisine 
aménagée équipée avec chem 
insert,  séjour salon avec chem insert,  
chbre,   bureau,   dégagement,   sdb, 
wc,  cellier,  remise,  cave,  chauffe-
rie et 3 garagesA L'étage :   palier,   
débarras,  wc, 3 ch...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 37

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

COUDRECIEUX� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

CAMPAGNE - MAISON campagne 
: Cuis, séj. , 2 petites ch., sdb WC. 
Cave, chaufferie, Attenant : gge, 
atelier. Sur 460m². Classe énergie NC.
    DPE
 vierge

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

COUDRECIEUX� 292 115 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 115 € 

soit 4,33 % charge acquéreur

Magnifique longère : Séjour avec 
cheminée, salon, cuisine sur mesure, 
salle de bain avec WC, ancienne lai-
terie et une chambre avec combles. 
A l'étage : mezzanine avec balconnet, 
trois chambres. Dépendances. Cave 
voûtée. Le tout sur un magnifique ter-
rain arboré. Coup de coeur !!

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 9

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

DEHAULT� 111 250 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 

soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 2876. Une maison d'habitation 
comprenant :Au rdc:  cuisine,  séjour-
salon,  sdb , wc et  caveA l'étage: 2 
chbres et  bureau A la suite : dépen-
dances Face à la maison : bâtiment 
(anciennes étables), hangarTerrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 403	 103

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 153 250 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5,69 % charge acquéreur

Réf. 2800 bis. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc : grande 
pièce à aménager,  autre pièce,  cour 
couverte,   caveA L'étage : séjour,   
cuisine,  chbre,  sdb,  wcAu second :  
chbre et  grenierTerrasse

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 315	 59

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

SCEAUX SUR HUISNE
168 900 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2883. Une MAISON   
D'HABITATION comprenant : - au rdc 
:  entrée,  cuisine aménagée et équi-
pée,   salon séjour avec chem-insert,  
salle de bains, un wc, 3chbres- à 
l'étage : 2 chbres,   salle d'eau avec 
wc, grenierSous-sol : buanderie, 
cave, garage

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 5

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

VOLNAY� 167 315 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 315 € 

soit 4,57 % charge acquéreur

Maison à vendre Volnay dans la 
Sarthe (72), RDC: cuisine aména-
gée, salon-séjour, salle de bain avec 
baignoire et douche, bureau, WC 
ETAGE: trois chambres terrasse, 
appentis, grand terrain et hangar au 
fond du terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 79

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

DIVERS
SOUVIGNE SUR MEME

21 200 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2886. TERRAIN DE LOISIRS 
EN NATURE DE VERGER AVEC UN 
HANGAR EDIFIE DESSUS D UNE 
SUPERFICIE DE 1988 M² AVEC EAU 
DE LA VILLE

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
ARTHEZE� 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1731. ARTHEZE : 
LONGERE DE BOURG d'une surf. 
hab. de 125 m² sur terrain 1870 m² 
RDC : Cuisine aménagée - Salle à 
manger avec escalier / Salon che-
minée insert - WC - salle d'eau - 
arrière-cuisine - une pièce - garage 
1er étage : Palier - deux chambres - 
salle d'eau - WC - une pièce isolée à 
la suite d'une des chambres Grenier 
au-dessus du garage Cellier / cave - 
débarras - abris de jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 407	 13

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10  
ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

CHANTENAY VILLEDIEU
218 400 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1751. CHANTENAY 
VILLEDIEU : Pavillon de 2001 
sur sous-sol et sur terrain 982 
m² Entrée dans séjour / salon / 
coin cuisine (51 m²) - arrière-cui-
sine - WC - placard / vestiaire - 1 
chambre / salle d'eau attenante 
1er étage : Palier / mezzanine 
ouvert sur séjour - 2 chambres 
mansardées - salle de bains (bai-
gnoire & douche) Sous-sol sous 
toute la maison - Chauffage au 
sol par géothermie (RDC et étage)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 5

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10  
ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr



29Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

LOUE� 90 600 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 

soit 6,59 % charge acquéreur

Réf. 001/1545. CENTRE VILLE LOUE - 
PROCHE TOUTES COMMODITES Maison 
semi mitoyenne comprenant entrée, 
cuisine, salon-séjour accès jardin a 
l'étage, palier, trois chambres, salle de 
bains garage - cave et jardin clos

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 264	 17

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1741. PARCE SUR SARTHE : 
Pavillon sur garage avec grande dépen-
dance sur terrain 2840 m² - VS 1741 RDC 
surélevé : Entrée - cuisine - séjour - véranda 
- 2 chambres - salle d'eau - wc. Au sous-sol 
: une pièce utilisée en chambre d'appoint 
- entrée- garage - atelier et wc. Grande 
dépendance en pierres : plusieurs pièces et 
grenier. Terrain situé en zone constructible

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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